檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：劉家伶

電話：06-2157691

傳真：06-2155394

電子信箱：103tainan@gmail.com

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國103年9月10日

發文字號：南市教體處字第1030852441號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：有關展逸國際行銷有限公司辦理「夢想超極限 棒球英雄

展」一案，請 查照轉知。

說明：

一、依據臺北市政府體育局103年9月5日北市體競字第1033251

3500號函轉展逸國際行銷有限公司103年8月29日展字第10

30829001號函辦理。

二、該公司為推展臺灣棒球運動風氣及促進棒球教育發展，將

於103年12月6日至104年3月1日止，假國立臺灣科學教育

館辦理旨揭售票展覽活動。

三、該展覽將以王建民、陳金鋒、郭泓志及陽岱鋼等4位棒球

界代表性人物為主題，透過棒球場空間模擬的形式，將球

員的歷史、發展過程、成就以及棒球相關知識具體呈現，

並加入投、打、守等互動體驗設備，讓民眾產生對棒球的

興趣，達成宣揚運動員成就與推廣棒球運動的目標。

正本：臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職(臺南市立大灣高級中學、臺南

市立永仁高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立南寧高級中學除外)、臺南

市各私立高中職、臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府教育局社會教育科

副本：臺南市體育處(活動組) 2014-09-11
09:27:15